Theorema L.

Resoluitur difficultas, si portio renunciata per sororem patri dei bonis maternis accrescat, etiam fratri orto ex secunda coniuge, & impugnatur. Dom. Preses Merlinus same 3. controversia 3.2. Caput in confessud. si mariatur p. 1. S. 6. a n. 22. & Surdus conf. 244. & breuiter exornatur textus in famina, C. de secundis nuptijs.

Theorema LII.

Disputatur quando filia renuncians sicut partem in liquidatione legitimorum fratrum, cuius occasione plura iura discordantia ad veram intelligentiam reducuntur; præcipue bene examinatur textus in l. si Tisso, ff. de leg. 2. ad quem plures intellectus referuntur, & impugnantur.

Theorema LIII.

Proponitur quæstio, si portio renunciata per filiam remaneat libera in beneficium hæredis vniuersalis, vel erit fideicommissario restituenda, quid si hæredes sint fratres renunciantis, cuius occasione multa notabilia, scituque digna Author declarat.

Theorema LIV.

Quæritur si dispositio legis si unquam, C. de revocandis donationibus locum habeat in renunciatione hæreditatis, vbi plura deducuntur.

Theorema LV.

Resoluitur difficultas, scilicet si mortuo renunciatario ante renunciantem, detur transmissio ad eius hæredes, ita ut factio casu successionis admitti possint, vel renuncians, cuius occasione examinatur textus in §. conditionali, iustius, de verb. oblig.

& impugnatur Regens Rovitus conf. 15. & 16. lib. 2. pluraque iura veram patiuntur interpretationem.

Theorema LVI.

Ponderatur decisio Capit. 19. cum affectis, ac explicatur si renunciatio comprehendat portionem debitam iure cōsuetudinario, & ad quas personas extendatur; cuius occasione multa notabilia declarantur.

Theorema LVII.

Proponitur controversia, si feuda, & emphiteusis comprehendantur sub generali renunciatione, cuius occasione ponderatur textus in cap. 1. ad agnatus, & impugnatur intellectus Kellenbens, & assignatur vera ratio dicti textus plurae aliae alia notabilia discutiuntur, & declarantur.

Theorema LVIII.

Resoluitur difficultas, si filia renuncians fuerit in aliquo instituta per patrem dicatur habilitata quoad eam portionem sibi contingente non existente renunciatione, cuius occasione plura iura ponderantur.

Theorema LIX.

Quæritur si necessaria sit certioratio juris renunciati, vt filia per renunciationem excludatur, & Author ostendit non requiri, & alia resoluuntur.

Theorema LX.

Explicatur si renunciatio facta per minorem confirmetur ob iuramentum appositum, & adducitur constitutio in auth. sacramenta puberum, quare sive introducta, & quomodo procedat, cuius causa plura notabilia referuntur, multaque scitu digna Author declarat.

Theorema LXI.

Author ostendit impuberem dolii capacem renunciantem obligari, explicando quando obligetur ad personas delicti, vbi plura iura ponderat & resoluta.

Theorema LXII.

Controvèrtitur si minori renuncianti tollatur beneficium restrictionis in-

## THEOREM A T V M.

integrum, pluresue alios casus Author considerat, ubi plura iura ponderat, & quando in donatione, seu renunciatione lessio considerari possit pro danda restitutione in integrum dicto minori renuncianti.

### Theorema LXIII.

Proponitur notabilis casus, in quo Author consuluit, scilicet si rescindatur renunciatio facta per filiam in beneficium patris, dum in Monasterium ingrediebatur secuto tamè egressu, stantibus pluribus clausulis, principiè pacto de non reuocando cuius occasione explicatur, quando dicatur conditioni adimpletu per solum ingressum, vel requiratur professionis emissio, idem in voto, de ingresso, pluresue notabiles, doctrinæ examinantur.

### Theorema LXIV.

Enumerantur solemnitates requisitæ per Sacrum sanctum Tridentinum in renunciatione facienda per nouitium, & à quo possit concedi licentia, etiam in Monasterijs exemptis, & si fieri possit paucis diebus ante duos proximos menses professionis pluresue notabiles doctrinæ ponderantur, & declarantur.

### Theorema LXV.

Controuertitur, si renunciatio facta ante ingressum illius tamè contemplationem subiacet solemnitatibus Sacrosancti Tridentini Concilij, ad quod plura notabilia applicantur, laudatur denique Eminensissimus Cardinalis Philamarinus.

### Theorema LXVI.

Explanatur, quando professio possit dilatari post annum, & quando emitte possit ante annum compleiū nouitiatus, proinde difficultas est si valeat renunciatio facta intra duos vel tres menses professionis emissæ ante annum nouitiatus ex dispensatione, sic si professio fuerit ad aliud tempus dilata.

### Theorema LXVII.

Author ostendit solemnitates Sacrosancti Tridentini non requiri in a-

ctibus ultimæ voluntatis, & assertur ratio communis, quæ impugnatur, & multa notabilia ad questionem proponuntur.

### Theorema LXVIII.

Disputatur, si contractus fieri possunt in testamento, & si retineant eamdem naturam reuocabilitatis ad explicationem sextus in l. 1. S. si quis sub conditione, ff. ut legatorum nomine, sic explicatur si renunciatio in testamento confecta indigeat solemnitatibus, Sacri Concilij Tridentini.

### Theorema LXIX.

Declaratur solemnitates Concilij Tridentini non requiri in actu oneroso, sic, in liberatione facta per adutum tutori, reddita ratione administrationis, & Author ostendit, quomodo reddenda sit ratio, ut tutor liberetur.